
I Tiesību akti, kuru publicēšana ir obligāta

. . . . . . .

II Tiesību akti, kuru publicēšana nav obligāta

Komisija

2005/416/EK:

★ Komisijas Lēmums (2005. gada 19. maijs), ar ko pieņem Kopienas importa lēmumus par dažām
ķīmiskām vielām saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 304/2003 un ar ko
groza Lēmumus 2000/657/EK, 2001/852/EK un 2003/508/EK (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Tiesību akti, kuru virsraksti ir gaišajā drukā, attiecas uz kārtējiem jautājumiem lauksaimniecības jomā un parasti ir spēkā tikai ierobežotu
laika posmu.

Visu citu tiesību aktu virsraksti ir tumšajā drukā, un pirms tiem ir zvaigznīte.

ISSN 1725-5112

L 147

48. sējums

2005. gada 10. jūnijsTiesību akti

(1) Dokuments attiecas uz EEZ

Eiropas Savienības

Oficiālais Vēstnesis

LV

Izdevums
latviešu valodā

Saturs

Cena: 18 EUR



II

(Tiesību akti, kuru publicēšana nav obligāta)

KOMISIJA

KOMISIJAS LĒMUMS

(2005. gada 19. maijs),

ar ko pieņem Kopienas importa lēmumus par dažām ķīmiskām vielām saskaņā ar Eiropas
Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 304/2003 un ar ko groza Lēmumus 2000/657/EK,

2001/852/EK un 2003/508/EK

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2005/416/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada
28. janvāra Regulu (EK) Nr. 304/2003 par bīstamu ķīmisko
vielu eksportu un importu (1), un jo īpaši tās 12. panta 1.
punktu,

apspriedusies ar Komiteju, kas izveidota ar Padomes Direktīvas
67/548/EEK (2) 29. pantu,

tā kā:

(1) Atbilstīgi Regulai (EK) Nr. 304/2003 Komisijai Kopienas
vārdā jālemj par to, vai atļaut vai neatļaut katras tādas
ķīmiskas vielas importu Kopienā, uz kuru attiecas
iepriekš norunātas piekrišanas (INP) procedūra.

(2) Apvienoto Nāciju Organizācijas Vides programma
(UNEP) un ANO Pārtikas un lauksaimniecības organizā-
cijas (FAO) ir izraudzītas, lai tās sniegtu sekretariāta
pakalpojumus, tādējādi nodrošinot INP procedūras
darbību, kas ieviesta ar Roterdamas Konvenciju par
iepriekš norunātas piekrišanas (INP) procedūru attiecībā
uz dažām bīstamām ķīmiskām vielām un pesticīdiem
starptautiskajā tirdzniecībā, kas apstiprināta ar Padomes

2002. gada 19. decembra Lēmumu 2003/106/EK, ar ko
Eiropas Kopienas vārdā apstiprina Roterdamas Konven-
ciju par iepriekš norunātas piekrišanas procedūru attie-
cībā uz dažām bīstamām ķīmiskām vielām un pesticī-
diem starptautiskajā tirdzniecībā (3).

(3) Komisijai, rīkojoties kā kopīgi izraudzītai iestādei,
Kopienas un tās dalībvalstu vārdā lēmumi par ķīmiskām
vielām jānosūta INP procedūras pagaidu sekretariātam.

(4) Jāgroza iepriekšējie importa lēmumi par ķīmiskām vielām
aldrīnu, hlordānu, hlordimeformu, DDT, dieldrīnu, dino-
sebu un tā sāļiem un esteriem, EDB (1,2-dibromoetānu),
etilēnoksīdu, floroacetamīdu, HCH (jauktajiem izomē-
riem), heptahloru, heksahlorbenzolu, lindānu, metamido-
fosu, pentahlorofenolu un tā sāļiem un esteriem, polihlo-
rētiem bifeniliem (PCB), polihlorētiem terfeniliem (PCT)
un toksafēnu, lai atspoguļotu 2004. gada 1. maijā noti-
kušo Kopienas paplašināšanos, kā arī lai ņemtu vērā
normatīvo procesu attīstību Kopienā kopš tā laika, kad
šie lēmumi tika pieņemti.

(5) Uz ķīmiskām vielām aldrīnu, hlordānu, hlordimeformu,
DDT, dieldrīnu, dinosebu un tā sāļiem un esteriem, EDB
(1,2-dibromoetānu), fluoroacetamīdu, HCH (jauktajiem
izomēriem), heptahloru, polihlorētiem bifeniliem (PCB)
un polihlorētiem terfeniliem (PCT) attiecas Kopienas
importa lēmumi, kurus pirmo reizi publicēja INP V
apkārtrakstā par stāvokli līdz 1995. gada 30. jūnijam.

LV10.6.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 147/1

(1) OV L 63, 6.3.2003., 1. lpp. Regulā jaunākie labojumi izdarīti ar
Komisijas Regulu (EK) Nr. 775/2004 (OV L 123, 27.4.2004., 27.
lpp.).

(2) OV 196, 16.8.1967., 1. lpp. Direktīvā jaunākie labojumi izdarīti ar
Komisijas Direktīvu 2004/73/EK (OV L 152, 30.4.2004., 1. lpp.). (3) OV L 63, 6.3.2003., 27. lpp.



(6) Tādas ķīmiskās vielas kā aldrīns, hlordāns, DDT, dieldrīns,
HCH (jauktie izomēri), heptahlors, kas visas ir iekļautas
INP procedūrā kā pesticīdi, un polihlorētie bifenili (PCB),
kuri INP procedūrā iekļauti kā rūpnieciskās ķīmiskās
vielas, ir aizliegtas vai stingri ierobežotas (aizliegts lietot,
izņemot konkrētus gadījumus) ar Eiropas Parlamenta un
Padomes 2004. gada 29. aprīļa Regulu (EK) Nr.
850/2004 par noturīgiem organiskajiem piesārņotājiem,
ar ko groza Direktīvu 79/117/EEK (4).

(7) Uz tādām ķīmiskām vielām kā EDB (1,2-dibromoetāns)
un dinosebs un tā sāļi un esteri attiecas Padomes 1978.
gada 21. decembra Direktīva 79/117/EEK, ar ko aizliedz
laist tirgū un izmantot augu aizsardzības līdzekļus, kuru
sastāvā ir konkrētas aktīvās vielas (5). Turklāt nav identi-
ficēta neviena ķīmiska viela vai par šādām vielām nav
ziņots atbilstīgi esošo vielu novērtēšanas Kopienas
programmai saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes
1998. gada 16. februāra Direktīvu 98/8/EK par biocīdo
produktu laišanu tirgū (6). Atbilstoši Komisijas 2003.
gada 4. novembra Regulai (EK) Nr. 2032/2003 par 10
gadu darba programmas otro fāzi, kas minēta Eiropas
Parlamenta un Padomes Direktīvas 98/8/EK 16. panta
2. punktā par biocīdu laišanu tirgū, un ar kuru groza
Regulu (EK) Nr. 1896/2000 (7), kas iepriekš minētās
ķīmiskās vielas šādai izmantošanai nav atļautas.

(8) Fluoroacetamīds ietilpst jomā, kurā piemēro Padomes
1991. gada 15. jūlija Direktīvu 91/414/EEK par augu
aizsardzības līdzekļu laišanu tirgū (8). Saskaņā ar Komi-
sijas 2004. gada 30. janvāra Lēmumu 2004/129/EK par
dažu aktīvo vielu neiekļaušanu Padomes Direktīvas
91/414/EEK I pielikumā un atļauju atsaukšanu šīs vielas
saturošiem augu aizsardzības līdzekļiem (9) fluoroaceta-
mīdu svītroja no Direktīvas 91/414/EEK I pielikuma, un
fluoroacetamīdu saturošie augu aizsardzības līdzekļi no
2004. gada 31. marta bija no tirgus jāizņem. Turklāt šī
ķīmiskā viela ir identificēta, bet nav iekļauta esošo vielu
novērtēšanas Kopienas programmā saskaņā ar Direktīvu
98/8/EK. Tādēļ dalībvalstis var atļaut šīs vielas izmanto-
šanu augu aizsardzības produktos vēlākais līdz 2006.
gada 1. septembrim atbilstīgi attiecīgo valstu tiesību
aktiem.

(9) Hlordimeforms ir iekļauts INP procedūrā kā pesticīds.
Tomēr šo vielu neiekļāva esošo vielu novērtēšanas
Kopienas programmā Direktīvas 91/414/EEK ietvaros.

Tādēļ šī viela ir svītrota no šīs direktīvas I pielikuma.
Turklāt šī ķīmiskā viela nav identificēta vai par to nav
ziņots atbilstīgi esošo vielu novērtēšanas Kopienas
programmai saskaņā ar Direktīvu 98/8/EK. Tādēļ šo
vielu nedrīkst izmantot kā augu aizsardzības līdzekli vai
biocīdu.

(10) Atbilstoši iepriekšējiem importa lēmumiem, kas publicēti
INP V apkārtrakstā, jāaizstāj šādas ķīmiskās vielas: aldrīns,
hlordāns, hlordimeforms, DDT, dieldrīns, dinosebs un tā
sāļi un esteri, EDB (1,2-dibromoetāns), fluoroacetamīds,
HCH (jauktie izomēri), heptahlors un polihlorētie bifenili
(PCB).

(11) Attiecībā uz polihlorētajiem terfeniliem (PCT), kas iekļauti
INP procedūrā kā rūpnieciskā ķīmiskā viela, Kopienā
piemēro stingrus ierobežojumus atbilstīgi Padomes
1976. gada 27. jūlija Direktīvai 76/769/EEK par dalīb-
valstu normatīvo un administratīvo aktu tuvināšanu attie-
cībā uz dažu bīstamu vielu un preparātu tirgū laišanas un
lietošanas ierobežojumiem (10). Iepriekšējais importa
lēmums jāaizstāj, lai atspoguļotu situāciju visās 25 dalīb-
valstīs.

(12) Tādām ķīmiskajām vielām kā heksahlorbenzols, penta-
hlorfenols un tā sāļi un esteri un toksafēns, kas ietverti
INP procedūrā kā pesticīdi, un metamidofoss, kuru satu-
roši atsevišķi produkti ir ietverti INP procedūrā kā īpaši
bīstami pesticīdu produkti, piemēroja atbildes attiecībā uz
importu, kas izklāstītas Komisijas 2000. gada
16. oktobra Lēmumā 2000/657/EK, ar ko pieņem
Kopienas importa lēmumu par atsevišķām ķīmiskām
vielām saskaņā ar Padomes Regulu (EEK) Nr. 2455/92
par dažu bīstamu ķīmisku vielu eksportu un importu (11).

(13) Ar Komisijas 2002. gada 20. novembra Regulu (EK)
Nr. 2076/2002, ar ko pagarina Padomes Direktīva
91/414/EEK 8. panta 2. punktā minēto laikposmu un
kas attiecas uz dažu aktīvo vielu neiekļaušanu minētās
direktīvas I pielikumā un to augu aizsardzības līdzekļu
atļauju atsaukšanu, kuru sastāvā ir šīs vielas (12), penta-
hlorfenolu svītroja no Direktīvas 91/414/EEK I pielikuma
un atļaujas augu aizsardzības līdzekļiem, kuru sastāvā ir
šī viela, bija jāatsauc līdz 2003. gada 25. jūlijam. Šī
ķīmiskā viela ir identificēta, bet par to nav ziņots atbil-
stīgi esošo vielu novērtēšanas Kopienas programmai
saskaņā ar Direktīvu 98/8/EK. Attiecīgi šo ķīmisko vielu
uz laiku var atļaut tādas izmantošanas nolūkos, kas
atbilst Direktīvā 76/679/EEK noteiktajiem izmantošanas
veidiem.

LVL 147/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.6.2005.

(4) OV L 229, 29.6.2004., 5. lpp.
(5) OV L 33, 8.2.1979., 36. lpp. Direktīvā jaunākie labojumi izdarīti ar

Regulu (EK) Nr. 850/2004.
(6) OV L 123, 24.4.1998., 1. lpp. Direktīvā labojumi izdarīti ar Regulu

(EK) Nr. 1882/2003 (OV L 284, 31.10.2003., 1. lpp.).
(7) OV L 307, 24.11.2003., 1. lpp.
(8) OV L 230, 19.8.1991., 1. lpp. Direktīvā jaunākie labojumi izdarīti ar

Komisijas Direktīvu 2004/99/EK (OV L 309, 6.10.2004., 6. lpp.).
(9) OV L 37, 10.2.2004., 27. lpp. Direktīvā labojumi izdarīti ar Regulu

(EK) Nr. 835/2004 (OV L 127, 29.4.2004., 43. lpp.).

(10) OV L 262, 27.9.1976., 201. lpp. Direktīvā jaunākie labojumi
izdarīti ar Komisijas Direktīvu 2004/98/EK (OV L 305,
1.10.2004., 63. lpp.).

(11) OV L 275, 27.10.2000., 44. lpp. Lēmumā jaunākie labojumi izda-
rīti ar Lēmumu 2003/508/EK (OV L 174, 12.7.2003., 10. lpp.).

(12) OV L 319, 23.11.2002., 3. lpp. Regulā jaunākie labojumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 1765/2004 (OV L 315, 14.10.2004., 26. lpp.).



(14) Ar Regulu (EK) Nr. 850/2004 heksahlorbenzola un
toksafēna izmantošana ir aizliegta.

(15) Metamidofoss ir ietverts esošo vielu novērtēšanas
Kopienas programmā Direktīvas 91/414/EEK ietvaros.
Šajā direktīvā noteikts pārejas posms, kura laikā dalībval-
stīm ir atļauts pieņemts valsts lēmumus par vielām un
produktiem, kas ietilpst šīs direktīvas piemērošanas jomā,
līdz Kopienas lēmuma pieņemšanai. Šī ķīmiskā viela nav
identificēta vai par to nav ziņots atbilstīgi esošo vielu
novērtēšanas Kopienas programmai saskaņā ar Direktīvu
98/8/EK. Atbilstoši Regulai (EK) Nr. 2032/2003 šo
ķīmisko vielu šādos veidos izmantot nav atļauts.

(16) Tādēļ jāaizstāj atbildes attiecībā uz importu, kas izklās-
tītas Lēmumā 2000/657/EK, par heksahlorbenzolu, meta-
midofosu, pentahlorfenolu un tā sāļiem un esteriem, un
toksafēnu.

(17) Attiecībā uz lindānu, kas ietverts INP procedūrā kā pesti-
cīds, piemēroja atbildi attiecībā uz importu, kas izklāstīta
Komisijas 2001. gada 19. novembra Lēmumā
2001/852/EK par to, kā pieņem lēmumus par importu
Kopienā saskaņā ar Padomes Regulu (EEK) Nr. 2455/92
par dažu bīstamu ķīmisko vielu eksportu un importu, un
kas groza Lēmumu 2000/657/EK (13). Šī ķīmiskā viela ir
stingri ierobežota (aizliegts lietot, izņemot konkrētus
gadījumus) ar Regulu (EK) Nr. 850/2004. Attiecīgi jāaiz-
stāj atbildes attiecībā uz importu, kas izklāstītas Lēmumā
2001/852/EK.

(18) Attiecībā uz tādu ķīmisko vielu kā etilēnoksīds piemēro
Direktīvu 79/117/EEK. Tomēr par šo ķīmisko vielu nav
ziņots atbilstīgi esošo vielu novērtēšanas Kopienas
programmai saskaņā ar Direktīvu 98/8/EK, kurā noteikts
pārejas posms, kura laikā dalībvalstis drīkst līdz Kopienas
lēmuma pieņemšanai laist tirgū šo vielu biocīdas izman-
tošanas nolūkā, atbilstoši attiecīgo valstu pieņemtajiem
tiesību aktiem. Iepriekš minētais ir atspoguļots importa
lēmumā, kas ietverts Komisijas 2003. gada 7. jūlija
Lēmumā 2003/508/EK, ar kuru pieņem Kopienas
importa lēmumus par dažādām ķimikālijām saskaņā ar
Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr.
304/2003 un groza Lēmumus 2000/657/EK un
2001/852/EK. Atbilde attiecībā uz importu, kas izklāstīta
šajā lēmumā, ir jāaizstāj, lai atspoguļotu situāciju visās 25
dalībvalstīs.

(19) Tādēļ attiecīgi jāgroza 1995. gada importa lēmumi, kas
publicēti INP V apkārtrakstā, un Lēmumi 2000/657/EK,
2001/852/EK un 2003/508/EK,

IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

1. pants

Pirmoreiz INP V apkārtrakstā publicētos lēmumus par tādu
ķīmisko vielu importu kā aldrīns, hlordāns, hlordimeforms,
DDT, dieldrīns, dinosebs un tā sāļi un esteri, EDB (1,2-dibro-
moetāns), fluoroacetamīds, HCH (jauktie izomēri), heptahlors,
polihlorētie bifenili (PCB) un polihlorētie terfenili (PCT), aizstāj
ar importa lēmumiem, kas izklāstīti šā lēmuma I pielikumā
ietvertajās importētājvalstu atbilžu veidlapās, turpmāk tekstā
importa atbilžu veidlapas.

2. pants

Lēmuma 2000/657/EK pielikumā izklāstītos lēmumus par
heksahlorbenzola, pentahlorfenola un tā sāļu un esteru, toksa-
fēna un metamidofosa importu aizstāj ar importa lēmumiem,
kas izklāstīti šā lēmuma II pielikumā ietvertajās importa atbilžu
veidlapās.

3. pants

Lēmuma 2001/852/EK pielikumā izklāstīto lēmumu par ķīmi-
skās vielas “lindāns (gamma HCH)” importu aizstāj ar importa
lēmumu, kas izklāstīts šā lēmuma III pielikumā ietvertajās
importa atbilžu veidlapās.

4. pants

Lēmuma 2003/508/EK II pielikumā izklāstīto lēmumu par ķīmi-
skās vielas “etilēnoksīds” importu aizstāj ar importa lēmumu,
kas izklāstīts šā lēmuma IV pielikumā ietvertajā importa atbilžu
veidlapā.

Briselē, 2005. gada 19. maijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Stavros DIMAS

LV10.6.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 147/3

(13) OV L 318, 4.12.2001., 28. lpp. Lēmumā labojumi izdarīti ar
Lēmumu 2003/508/EK.



I PIELIKUMS

Pārskatītie importa lēmumi par ķīmiskajām vielām aldrīnu, hlordānu, hlordimeformu, DDT, dieldrīnu, dinosebu
un tā sāļiem un esteriem, EDB (1,2-dibromoetānu), floroacetamīdu, HCH (jauktajiem izomēriem), heptahloru,

PCB un PCT, ar ko aizstāj iepriekšējos 1995. gada importa lēmumus

LVL 147/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.6.2005.



LV10.6.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 147/5



LVL 147/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.6.2005.



LV10.6.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 147/7



LVL 147/8 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.6.2005.



LV10.6.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 147/9



LVL 147/10 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.6.2005.



LV10.6.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 147/11



LVL 147/12 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.6.2005.



LV10.6.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 147/13



LVL 147/14 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.6.2005.



LV10.6.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 147/15



LVL 147/16 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.6.2005.



LV10.6.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 147/17



LVL 147/18 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.6.2005.



LV10.6.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 147/19



LVL 147/20 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.6.2005.



LV10.6.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 147/21



LVL 147/22 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.6.2005.



LV10.6.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 147/23



LVL 147/24 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.6.2005.



LV10.6.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 147/25



LVL 147/26 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.6.2005.



LV10.6.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 147/27



LVL 147/28 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.6.2005.



LV10.6.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 147/29



LVL 147/30 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.6.2005.



LV10.6.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 147/31



LVL 147/32 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.6.2005.



LV10.6.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 147/33



LVL 147/34 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.6.2005.



LV10.6.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 147/35



LVL 147/36 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.6.2005.



LV10.6.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 147/37



LVL 147/38 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.6.2005.



LV10.6.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 147/39



LVL 147/40 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.6.2005.



LV10.6.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 147/41



LVL 147/42 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.6.2005.



LV10.6.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 147/43



LVL 147/44 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.6.2005.



LV10.6.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 147/45



LVL 147/46 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.6.2005.



LV10.6.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 147/47



LVL 147/48 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.6.2005.



LV10.6.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 147/49



LVL 147/50 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.6.2005.



LV10.6.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 147/51



II PIELIKUMS

Pārskatītie importa lēmumi par ķīmiskajām vielām heksahlorbenzolu, pentahlorofenolu un tā sāļiem un esteriem,
toksafēnu un metadimofosu, kas aizstāj iepriekšējos importa lēmumus, kuri izklāstīti Lēmumā 2000/657/EK

LVL 147/52 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.6.2005.



LV10.6.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 147/53



LVL 147/54 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.6.2005.



LV10.6.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 147/55



LVL 147/56 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.6.2005.



LV10.6.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 147/57



LVL 147/58 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.6.2005.



LV10.6.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 147/59



LVL 147/60 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.6.2005.



LV10.6.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 147/61



LVL 147/62 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.6.2005.



LV10.6.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 147/63



LVL 147/64 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.6.2005.



LV10.6.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 147/65



LVL 147/66 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.6.2005.



LV10.6.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 147/67



III PIELIKUMS

Pārskaitītais importa lēmums par ķīmisko vielu lindānu (gamma HCH), ar ko aizstāj iepriekšējo Lēmumā
2001/852/EK izklāstīto importa lēmumu

LVL 147/68 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.6.2005.



LV10.6.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 147/69



LVL 147/70 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.6.2005.



LV10.6.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 147/71



IV PIELIKUMS

Pārskatītais importa lēmums par ķīmisko vielu etilēna oksīdu, ar ko aizstāj iepriekšējo Lēmumā 2003/508/EK
izklāstīto importa lēmumu

LVL 147/72 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.6.2005.



LV10.6.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 147/73



LVL 147/74 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.6.2005.



LV10.6.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 147/75


	Saturs
	2005/416/EK: Komisijas Lēmums (2005. gada 19. maijs), ar ko pieņem Kopienas importa lēmumus par dažām ķīmiskām vielām saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 304/2003 un ar ko groza Lēmumus 2000/657/EK, 2001/852/EK un 2003/508/EK 

